області з ТОВ «БК «Дорлідер» укладено Договір на закупівлю послуг з поточного середнього 

ремонту  автомобільної  дороги   Т-02-05  «(М-12)  Куна  -  Кунка  -  (Р-33)»  на  ділянці  км 0+000 

- км 8+395 в межах Вінницької області» № 48/16 від 25.10.2016 на суму 40 760 525,80                  

(сорок мільйонів сімсот шістдесят тисяч п’ятсот двадцять п’ять) гривень вісімдесят копійок. 

3.2. Торги 2  

14) Департаментом житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради 

(ідентифікаційний код юридичної особи – 03365707) проведено відкриті торги на закупівлю         

ДК  021:2015: 45453000-7 — капітальний  ремонт  і  реставрація  (оголошення  № UA-2016-08-03-

[...]

комунального господарства Миколаївської міської ради з ТОВ «БК «Дорлідер» укладено Договір 

про закупівлю робіт за державні кошти № 1414 від 16.09.2016 «капітальний ремонт дороги по 

проспекту Богоявленський від провулка Кобера до вулиці Виноградна в місті Миколаєві» на суму 

2 862 748,80 (два мільйони вісімсот шістдесят дві тисячі сімсот сорок вісім  гривень  80 копійок з 

ПДВ), Договір про закупівлю робіт за державні кошти № 1412 від 16.09.2016 «капітальний ремонт 

дороги по проспекту Богоявленський на перехресті з вулицею Кузнецька в місті Миколаєві» на 

суму 1 872 745,20 (один мільйон вісімсот сімдесят дві тисячі сімсот сорок п’ять гривень                     

80 копійок з ПДВ), Договір про закупівлю робіт за державні кошти № 1413 від 16.09.2016 

«капітальний ремонт дороги по проспекту Богоявленський від Широкобальського мосту до 

провулка Шосейного в місті Миколаєві на суму 4 675 914,00 (чотири мільйони шістсот сімдесят 

п’ять тисяч дев’ятсот чотирнадцять гривень з ПДВ), Договір про закупівлю робіт за державні 

кошти № 1410 від 16.09.2016 «капітальний ремонт дороги по проспекту Богоявленський від 

вулиці Зої Космодем´янської до вулиці Маячної в місті Миколаєві» на суму 7 249 663,20                

(сім мільйонів двісті сорок дев’ять тисяч шістсот шістдесят три гривні двадцять копійок з ПДВ). 

3.3. Торги 3  

16) Департаментом житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради 

(ідентифікаційний код юридичної особи – 03365707) проведено відкриті торги на закупівлю:       

ДК 021:2015: 45453000-7 - Капітальний ремонт і реставрація, ДК 016:2010: